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Kontaktinformation 

Ved spørgsmål, flytning af kampe mv. skriv til fodbold@fskbh.dk   

Ved afbud skriv til fodboldafbud@fskbh.dk (senest kl. 15 på spilledagen) 

Tlf. 33 22 44 44 

 

Praktisk information 

Førstnævnte hold i kampprogrammet (deltager 1) betragtes som hjemmeholdet og sidstnævnte (deltager 2) 

som udeholdet. 

Ansvar hjemmehold Ansvar udehold 

- Bolde 
- Resultatindberetning 

- Trøjer 

 

Spillested, spilletidspunkt og modstander fremgår af kampprogrammet. Mød op i god tid. 

Hjemmeholdet har ansvaret for bolde. 

Alle holds trøjefarver er angivet i parentes efter holdnavn i programmet. Udeholdet har ansvaret for, at de 

holds trøjefarver adskiller sig fra hinanden. 

Firmaidræt Storkøbenhavn stiller dommere til rådighed fra FUD (Firma-Unionens Dommerklub). 

Et hold må medbringe op til tre udskiftere jf. fodboldloven 22/23. 

Specielt for den ”åbne række”: damemål tæller for to. 

 

mailto:fodbold@fskbh.dk
mailto:fodboldafbud@fskbh.dk
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Turneringsreglement 

Turneringsreglementet fremgår af vores hjemmeside. Vi spiller desuden efter den gældende fodboldlov – vi 

spiller efter DBU’s 7/8-mands regler.  

Åben række betragtes ikke som en ordinær mixrække, jf. turneringsreglementet, og der er således ikke krav 

om antallet af mænd og kvinder på banen. 

 

Spillesteder 

Kløvermarken Idrætsanlæg 
Græs, bane 50, 53, 54, 55 og 57 

Kløvermarksvej 50 
2300 København S 

Valby Idrætspark 
Kunstgræsbane K4, bane 43 og 44 

Julius Andersens Vej 1 
2450 

Espelunden Idrætsanlæg 
Bane 3 

Korsdalsvej 100 
2610 Rødovre 

Lufthavnens Idrætsforening 
Bane 1 

Tømmerup Stationsvej 12 
2770 Kastrup 

 

Kampe i Valby spilles på kunstgræs. 

Kampe på Kløvermarken, Espelunden og Lufthavnens baner spilles på græs.  

 

Afbud 

Er I forhindret i at spille, skal I kontakte jeres modstander og Firmaidræt Storkøbenhavns kontor hurtigst 

muligt og senest kl. 15.00 på spilledagen.  

I finder jeres modstanderes kontaktinformation på Stævneplanner. 

Skriv til fodboldafbud@fskbh.dk  

 

Udsættelse/flytning af kampe (læs § 2.13 i reglementet inden) 

Vil I gerne have udsat en kamp, skal I første og fremmest have accept fra jeres modstanderhold.  

Herefter bedes I videresende begges accept til os på fodbold@fskbh.dk, og vi vil forsøge at finde en fri 

spilledag til jer. Vi kan imødekomme ønsker, men vi kan ikke love noget, da det afhænger af, hvornår der er 

ledige baner. 

Udsættelser er irriterende – men husk at det også kan ske for jer selv 😊 

 

  

https://www.fskbh.dk/media/1803147/turneringsreglement-udendoers-fodboldturnering-2023.pdf
https://www.fskbh.dk/idraetsgrene/fodbold/udendoers-turnering
https://dbu.dk/media/dqzl5nd2/fodboldloven-2022-23.pdf
https://goo.gl/maps/6dfpmVJXvmpW8CCX9
https://goo.gl/maps/MHdU9EHvjk7DCXbWA
https://goo.gl/maps/pyapRZxU7uX15GMx7
https://goo.gl/maps/x3j62UDgAHwutSU46
mailto:fodboldafbud@fskbh.dk
mailto:fodbold@fskbh.dk
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Gebyrer 

For at sørge for at så mange kampe som muligt afvikles på en fair og sjov måde for alle, har vi indført 

følgende gebyrer: 

Årsag Pris kr. 

Afbud 150,- 

Udeblivelse (uden afbud) 300,- 

Flytning af kamp 150,- 

Protest* 300,- 

*Får man medhold i en protest, får man ikke gebyret. 

 

Mestrer 

Der bliver kåret én mester i hver kategori, dvs. Herre Senior, Åben række, Old Boys, Super Old Boys* og 

Masters. 

*Old Boys og Super Old Boys er slået sammen, men der kåres stadig en mester af hver kategori. 

Se de tidligere mestrer her. 

 

Resultatindberetning 

Kampresultatet skal indtastes af hjemmeholdet senest kl. 15 dagen efter den spillede kamp – uagtet om 

kampen afvikles eller ej. Se turneringsreglementet for mere information om resultatindberetning vil aflyste 

kampe.  

Resultatet indberettes i stævneplanner. Mere information om dette kommer inden opstart. 

Dommerne gemmer kampresultater i fire uger. Er man uenig eller er der sket en fejl med 

resultatindberetning, skal protesten ske hurtigst muligt efter kampen. 

 

Stævneplanner – kampprogram og resultatindberetning 

Som noget nyt har vi i år benyttet stævneplanner til at lægge kampprogrammet, og det er ligeledes her, I 

skal indberette resultater efter kampene.  

Programmet har stadigvæk nogle mangler, hvilket bl.a. betyder, at der både findes en computerversion og 

en mobilversion. Computerversionen er bedst til at få et overblik over kampprogrammet, men det er ikke 

muligt at se kontaktpersoner og indtaste resultater – det kan man kun i mobilversionen. Derfor præsenteres 

her funktioner til kampprogrammet i computerversionen, mens resultatindberetning præsenteres i 

mobilversionen.  

Til mobil/tablet: Stævneplanner.dk - Resultater (staevneplanner.dk)  

Til computer: Kampe og resultater (firmaidraet.dk) (kan også bruges på mobilen)  – BEMÆRK der kan ikke 

indtastes resultater eller findes kontaktoplysninger på computerversionen.  

https://www.fskbh.dk/idraetsgrene/fodbold/udendoers-turnering/tidligere-vindere
https://resultat.staevneplanner.dk/MatchProgram/MatchProgram.aspx?webid=441afb59-6faf-4921-9907-bd2be8bcf65a
https://tilmelding.firmaidraet.dk/tournament/gamesandresults/?webid=441afb59-6faf-4921-9907-bd2be8bcf65a
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I kan også finde links på vores hjemmeside, se nedenfor: 

 

 

Kampprogram og puljeinddeling 

Kampe og resultater (firmaidraet.dk) 

Under ”kampplan” ses alle kampe inkl. dato, spillesteder, holdnavne (trøjefarve i parentes), runde, række og 

resultat (når kampen er spillet). Ønsker du kun at se kampplanen for en bestemt række, kan du vælge 

rækken ved at trykke på pilen i højre side af feltet ”alle rækker” (se billede). Ønsker du kun at ses 

kampplanen for et bestemt hold, kan du søge efter holdet i feltet ”søg deltager”.   

https://tilmelding.firmaidraet.dk/tournament/gamesandresults/?webid=441afb59-6faf-4921-9907-bd2be8bcf65a
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Under ”stilling” finder du den nuværende stilling i alle rækker og puljer inkl. antal kampe, antal tabte, 

uafgjorte og vundne kampe, score og samlede antal point. 

 

Resultatindberetning 

Stævneplanner.dk - Resultater (staevneplanner.dk) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For at indberette kampresultat trykkes på blyanten ud for kampen (på billedet til venstre). Derefter har du 

mulighed for at skrive antallet af mål i feltet under hvert holdnavn.  

En kamps resultat kan kun indtastet én gang. Er der sket en fejl, kan I skrive til os, så kan vi rette det. 

https://resultat.staevneplanner.dk/MatchProgram/MatchProgram.aspx?webid=441afb59-6faf-4921-9907-bd2be8bcf65a
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Kontaktpersoner 

Stævneplanner.dk - Resultater (staevneplanner.dk) 

 

Under ”kontakter” findes kontaktoplysninger på holdenes holdleder(e) opdelt efter række. Du skifter række 

under ”række”.  

  

https://resultat.staevneplanner.dk/MatchProgram/MatchProgram.aspx?webid=441afb59-6faf-4921-9907-bd2be8bcf65a
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Puljer 
 

Herre Senior Ligaen 

Holdnavn Holdleders navn Hold-email 
Hold-
mobil Trøjefarve 

Dansk Erhverv Martin Svendsen msv@danskerhverv.dk 28519506 Hvid 

Joe Football Club Mehdi Ismail ch@joejuice.com 27929190 Hvid 

DC Kickers 
Thomas Bach Bentsen, 
John Nymark 

tbentsen@deloitte.dk; 
johjensen@deloitte.dk 26745045 Neongrøn 

Solbakken Mathias Husted husted92@gmail.com 50510346 Mørkeblå 

Visma e-conomic Christian Garner Sixhøi christian.sixhoi@visma.com   Orange 

KPMG Christoffer Schramm christoffer.schramm@kpmg.com 53747092 Hvid 

Guldsyveren Thomas Dragsbæk thomas_dragsbaek@hotmail.com 31319945 Sort 

Calcio Nordico Ole Clausen 
ole.clausen@nordiskfilmtv.com; 
christian.steenberg@nordiskfilmtv.com 28121210 Lyseblå 

Beierholm Anton Vittrup Filsøe avp@beierholm.dk 30593841 Orange 

Aurum Bigas Martin Hald Martinmhald@hotmail.com 20669733 Sort 

 

 

 

 

 

 

Herre Division 1B 

Herre Division 1A 

Holdnavn Holdleders navn Hold-email Hold-mobil Trøjefarve 

Abacus Medicine Christian Tillegreen christian.tillegreen@abacusmedicine.com 30209630 Lyseblå 

Alrow FC Ditte Jensen ditte@altinget.dk 26825605 Rød/Blå 

CIA 
Sebastian Carl 
Schwabe scs@topdanmark.dk 60139324 Blå og hvid 

CSKA Jyden 
Rasmus Berthu 
Damkjær rasmusbd@hotmail.com 31757254 Mørkeblå 

EDC Poul Erik Bech Micky Boje Mbj@ll.dk 27824979 Blå 

Medley VC Jens Aggergaard ja@medley.vc 31330090 Sort/Guld 

Omnicom Media 
Group FC Rasmus Nielsen rasmus.nielsen@resolutionmedia.com 53505680 

Mørkeblå - 
Eller hvide 

Radiant Lukas Hansen lh@radiant.dk 29641819 Hvid 

Viaplay Group Mathias Præstholm mathias.praestholm@viaplaygroup.com 61707174 Rød 

Ørsted GTF 

Nicklas Due, Lasse 
Ellermann 
Christensen firmafodbold@orsted.com 

99552571, 
99554596 Hvid 
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Holdnavn Holdleders navn Hold-email 
Hold-
mobil Trøjefarve 

European 
Energy Mathias Berg mabe@europeanenergy.com 31717588 Blå og hvid 

FC Yngre Læger Nick Normand nick.emilio.normand.01@regionh.dk 23324807 
hvide trøjer og 
bukser 

Flyhjælp ApS Erik Larsen el@flyhjaelp.dk 31316587 Blå- og hvidstribet 

Maersk IF Arend Steenbergen arend.steenbergen@maersksupply.com 28656199 Lyseblå 

TRYG Simon Pedersen simon.p@tryg.dk 60702794 Rød 

VIPVAB Oliver Torp Vagnholm oliver@vagnholm.com 26841536 Rød 

Wihlborgs IF Henrik Kildentoft henrik.kildentoft@wihlborgs.dk 31176811 Mørkegrøn 

Agenturet FC Andreas Talarek 9dt@codan.dk 28259080 Blå 

Microsoft CSM Jakob Kilic v-jkilic@microsoft.com 26142103 Hvid 

Øfeldt FC Rasmus Zinck michael.m-a@ofeldt.dk 52305664 Hvid 

 

 

Herre Senior Kval 1 

Holdnavn Holdleders navn Hold-email 
Hold-
mobil Trøjefarve 

ComplyCloud IF 
Jakob Krabbe og 
Emil Galletta 

jk@complycloud.com; 
egr@complycloud.com 30259073 Mørkeblå 

MAN B&W Alex Herbst alex.herbst@man-es.com 26298560 Rød 

Atletico Linde+Larsen 

Mark Fontaine-
Dinesen, Michele 
Libralesso mfd@lindelarsen.com; ml@lindelarsen.com 

31573747, 
25326312 Blå/Hvid 

Aviator DK 
Jakob Heje 
Brodersen jakob.brodersen@aviator.eu 60136034 Navy 

Copenhagen Data Daniel Christensen dhc@copenhagendata.com 60556071 Grøn 

PFA Pension Christoffer Hansen cfh@pfa.dk 25375194 Rød 

Familien Gyldenkål & 
Venner 

Daniel Kruse 
Nielsen daller.kruse.nielsen@gmail.com 29854518 Lyserød 

Graduateland Sports Club Emil Rasmussen emil.rasmussen@jobteaser.com 20684856 Grøn/Sort 

KL 
Bertram Voss, 
Andreas Pallesen  bevo@kl.dk; anhp@kl.dk 28965290 Mørkeblå 

Nets Hadi Elawad hadi.el@nexigroup.com 42318719 Lyseblå/sort 

 

  

mailto:oliver@vagnholm.com
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Herre Senior Kval 2 

Holdnavn Holdleders navn Hold-email 
Hold-
mobil Trøjefarve 

Better Collective 
Rasmus Graff Jørgensen, Jens 
Gullemann 

rjoergensen@bettercollective.com; 
jgullemann@bettercollective.com 71756966 Grøn/hvid 

Scanavo Group Thomas Hebo Hansen thh@scanavo.com 31484737 Mørkeblå 

Snevagten A/S Morten Koers, William Veber  
mk@snevagten.dk; 
wv@snevagten.dk 

25792020, 
24 77 70 
86  Blå/hvid 

Tscherning FC Frederik Larsen  frl@tscherning.dk 53366203 Grøn 

Viasol FC Fabian Kempinska-Larsens fkl@viasol.dk 52449469 Sort 

Novo Nordisk 
Fodbold Jeppe Strudsholm, Hani 

jesu@novonordisk.com; 
HSLM@novonordisk.com 30776547 Hvid/Blå 

HelloFresh 
Nordics Michael Dam Michaeldh@Hellofresh.se 81754041 Hvid 

Jan Nygaard A/S Rasmus Tange rasmus.tange@jan-nygaard.dk 52131393 Hvid 

Havkatten 
United Andreas Saabye ansa@jyskebank.dk 89891716 mørkegrøn 

LIF Mohamad Sabah Majid sab@naviair.dk 41233509 Gul 

 

 

Herre Senior Kval 3 

Holdnavn Holdleders navn Hold-email 
Hold-
mobil Trøjefarve 

Justitsministeriets 
Boldklub 

Morten Pilgaard 
Pedersen mopp@jm.dk 61396470 Gul 

Danske Bank HKA 
Thomas Andersen, 
Kristian Gahrn 

thomas_ea@hotmail.com; 
krkri@danskebank.dk 30226966 

Blå og 
hvid 

FC Neurons 
Niclas Debois, Mathias 
Dannerfjord 

niclas.debois@neuronsinc.com; 
mathias.dannerfjord@neuronsinc.com 

28708220, 
28971341 Hvid 

Moodagent FC 
Aleksi Pertola, Martin 
Bresson 

aepertola@gmail.com; 
martinbresson@gmail.com. 

24463418, 
26232620 Hvid 

Nordea  Christoffer Røst crb@nordea.dk 20615152 Blå 

PwC Denis Behmen Denis.behmen@pwc.com 50514366 
Hvid og 
rød 

F.C. Schmetterling Mikkel Kehlert kehlert.mikkel@gmail.com 22724351 Grøn 

VENZO FC 
Mikkel Nyvang 
Mortensen mmo@venzo.com 60898829 Sort 

De 5 Stjener Bogdan Croitor bc@de5stjerner.dk 25772533 Grøn 

Calcio Kiboko Mathias Stilling mathias.stilling@live.dk 27586484 Rød/rød 
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Herre Senior Kval 4 

Holdnavn Holdleders navn Hold-email Hold-mobil Trøjefarve 

FC Lunden 
Yousaf Chaudhary, 
Toseef Iqbal 

yousafchaudhary@hotmail.com; 
toseef_1987@hotmail.com 40403015 Mørkeblå 

Team Rocket Paw Holm Christensen 
pawx0500@g2650.dk; 
toseef_1987@hotmail.com 

26355120,  
40237962 Grå 

FC Lottokupon Martin Hav martin_hav@hotmail.com 50887871 Sort/hvid 

Slagter Lasse ApS. Lasse Simonsen info@slagterlasse.dk 20985914 Røde. 

Dribe 
Anders Bast Olsen & 
Niels Kiel Nielsen abol@dribe.dk; ninie@dribe.dk 61100081 Orange 

Penneo A/S 
Mathias Klindt 
Mortensen, Mirko Mikic 

mkm@penneo.com; 
mmi@penneo.com 

26219921,  
40 52 04 81  Blå/Mørkeblå 

Baker Tilly Denmark 
Gustav Svensson 
Pedersen gsp@bakertilly.dk 60800324 Sort  

Arbejdernes 
Landsbank 

Adam A. Machharawi, 
Palle Leth adma@al-bank.dk; ple@al-bank.dk 38484437 Rød 

FC ChemoMetec Tobias Schaldemose tsc@chemometec.com 26809894 Blå 

FC SameSystem Martin Vondracek martin.vondracek@samesystem.com 28123618 Blå/hvid 

 

Åben række (mix uden krav til antal mænd eller kvinder på banen) 

Holdnavn Holdleders navn Hold-email 
Hold-
mobil Trøjefarve 

ZOO Per Farsinsen Pfa@zoo.dk 23982635 Blå 

Visma Dinero FC Christoffer Hansen christoffer.hansen@visma.com 42943070 Hvid 

Trafikstyrelsen Emilie Frederikke Bock 
embo@trafikstyrelsen.dk; 
jabh@trafikstyrelsen.dk 41780013 Hvid 

Q-Park Quinnie Rautalammi qura@q-park.dk 30168110 Rød 

Netcompany 
Exexuters 

Lasse Damgaard, Kasper 
Breum 

ladc@netcompany.com; 
kabr@netcompany.com 41577375 Mørkeblå 

FC Kuben 
Management Aleksander Soelberg also@kubenman.dk 23425299 Mørkeblå 

DynaMovia Severin Soya jtj@moviatrafik.dk 51360822 Gul 

Wunderman MAP Zhivko Georgiev MAPSTERSFC@wundermanthompson.com 93919505 Mørkeblå 
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Old Boys & Super Old Boys 

Holdnavn Holdleders navn Hold-email 
Hold-
mobil Trøjefarve 

Bavianerne 
Henrik Toelstang 
Jørgensen zimme1979@gmail.com 41768387 sort 

Kallakunas Martin Jensen maje@nktphotonics.com 93952016 Rød 

Maersk IF Arend Steenbergen arend.steenbergen@maersksupply.com 24978994 Lyseblå 

Nilfisk 
Ziad Bahlawan, Marcus 
Faber Kappendrup 

zbahlawan@nilfisk.com; 
mfaber@nilfisk.com 31314561 Blå 

Novo Nordisk Fodbold Old 
Boys Jeppe Strudsholm jesu@novonordisk.com 30776547 

Blå og 
hvid  

Pilelygaard Adam Khadoura ak@pilelygaard.dk 28570508 Kongeblå 

Posten IF KBH Rune Tychsen runetychsen@hotmail.com 26787581 Blå 

RKS Simon Tøttrup kim@bech-rudolph.dk 29472922 Rød/sort 

Rødovre Finest Michael Marquardsen michaelmarquardsen86@gmail.com 20731419 Grøn 

Zealand Pharma Jesper Villadsen jvilladsen@zealandpharma.com 20762102 Sort 

 

Masters 

Holdnavn Holdleders navn Hold-email Hold-mobil Trøjefarve 

Brandvæsenets 
Idrætsforening BI Jan Olsen janolsen1812@gmail.com 40859483 Gul-lilla 

Danske Bank Steen Mortensen smor@danskebank.dk 25351783 Hvis 

HI Tom Jochumsen tomlarsenjochumsen@gmail.com 61789447 Blå 

Laybourn Sport Johnny Andreasen dkjoan@laybourn-sport.dk 21682527 Blå/Hvid 

LIF Kim Michael Hansen kim.michael.hansen@gmail.com 30342555 Gul 

MAN B&W Mark Christensen mark.christensen@man-es.com 26296662 rød 

MIF Erik Sommer sommer.erik@gmail.com 31530261 Hvid 

Nordea  Allan Harry Nielsen allan.h.nielsen@nordea.com 28809595 Blå 

RIF Terje Bech terje.bech@gmail.com 51205610 Blå 

TSI Henning Bülow henning.bulow@vurdst.dk 25440652 Blå 

 

 

  

mailto:janolsen1812@gmail.com
mailto:janolsen1812@gmail.com
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Vil I spille mod arbejdspladser fra hele Danmark 

om at blive årets Firmaidræt Open-mester? 
Tilmeld jer og læs mere her. 

https://www.fskbh.dk/events/firmaidraetopen

